浙江工商大学
食品与生物工程学院文件
食品与生物工程学院 第 17号
关于表彰在2009年第一学期校园文化活动中表现
突出的个人的决定
食品与生物学院各班级、团支部：
在2008年校园文化活动中，我院同学积极参与，投入到校园文化建设中来，为丰富校园生活贡献了自己的力量。经研究决定，特对以下同学予以全院通报表扬，名单如下：
浙江省大中小学生规范汉字书写大赛（参赛）
石  彪  李向阳  邹瀚辉  王栋扬  梅  颖  陆妙灵  汪蒋雷

田  园  陈丹妮  谈忠琴  张邦俊  陈扬扬
校“墨湖杯”书画大赛
硬笔书法二等奖：范津平 石  彪

硬笔书法优秀奖：田  园 李向阳

软笔书法优秀奖：陈扬扬

其他参赛人员：陈娜君
朱  勇 张邦俊 唐  琼 汪蒋雷 孙宇锋 倪银芸 王艺如 潘  炎 杨  洁（07届）
校“四”水年华毕业创意大赛
文稿类三等奖：汪鸯
摄影类二等奖：蒋盼
摄影类三等奖：李丹

其他参赛选手：罗俊婷
陈  悦
董飞飞
胡霞青
方  磊
倪银芸 朱  薇 魏世杰    叶  蓉
何梦婕 沈  丹 沈文装
单纯蕾 曹奇丽 连正淦 王斐然
校五四文艺汇演
导演：金露娜  李窈窕（环境） 潘斌杰  洪瑜露  金志渝
演员：吴彬彬（环境）蔡  武  李  荷  诸葛绍渊  朱佳丰（环境）

      赵一帆（环境）

      苏程程  吴丽莉  林愈静  刘洋露  舒启蒙

      夏菲菲（环境） 任  莉  倪明月（环境） 朱占英

工作人员：张  薇  陈梦琪  刘  畅  徐婷婷 石  彪  汪  鸯   颜  希
校“马踏飞燕”杯韵律操大赛
韵律操队员：
陈梦琪   张千金   高如婷  舒启蒙   苏文成   洪  峰  汪  鸯   叶璟璐
李崇超   汪志龙   任大海  刘昌宁   胡佼佼   朱占英  黄玲俐   汪慧琼

工作人员：李惠东   张  薇
校“冶方杯”辩论赛
王翌晨 喻  璐 方  磊 严晨辰 甘素华  沈玮玮  俞建成  范津平

校英语风采大赛（参赛）
喻  璐  许单婵  庄小兰
数学建模（参赛）
应晓国  洪志勇  朱欧成  张  靖   裴如正  张邦俊  张雪瑾  徐新萍
程  菲  周  莹  张  文  陈  勇   唐  琼  罗佳芝  程 军   孙筱丹
刘  婷  嵇国华  高央云  陈娜君   胡雄飞  陈贝莉  朱  吕  杨术安
郭柳波  柴艳芳  金璐娜  牟望舒   柴菁华  何梦婕  刘昌宁  洪  锋
王晓雷  鲍健忠  杜益能  王攀峰   梁宏亮  胡朝雷  林晓张  蔡建光
颜灵剑  卢浩瀚  钟思瑞  叶珊珊   詹碧林  倪  彧  王翌晨  林陈龙
林愈静  许单婵  胡晓丹  吴  昀   潘伟明  马剑云  徐亚思  舒启蒙
童星鑫  孙  超  黄小丹  何清清   臧成远  徐海红  李慧清  杜少华
陈  铭  苏文成  周卫林  汪  鸯   方  函  王庆龄  曹  蔚  周  昊
叶璟璐  胡康婕  吴子楠  罗  妮   李斯琪  莫钦钦
校羽毛球赛
参赛选手：阙婷婷  马剑云  陈  勇  范津平  颜开顺  卜晓斌

工作人员：陈丹丹  马  创  陈  梓

校十佳歌手
郑亦辰
院十佳歌手
邹翰辉  刘莹莹  何佳骏  邹航航  王谢俊

叶  菁  宣  明  刘  畅  李海滨&牟望舒  杜少华
科文闭幕晚会
演员： 石  彪  丁寅翼  郭  升(环境)   苏程程   林愈静   舒启蒙  刘洋露  吴丽莉  刘  畅  王谢俊  朱占英  郎  晨  邹翰辉 何佳骏  刘莹莹  宣  明  沈  斌   陈  闻  郝  薇  陈欣怡  李海滨  俞淼苗  牟望舒  谢中源  陈贝莉  刘  婷  朱  吕  李  宁  高  欣   汪冰清   曹斐姝  余  博(环境)  郭可儿(环境)  吴彬彬（环境）蔡  武  李  荷  诸葛绍渊  朱佳丰（环境）

赵一帆（环境）   高央云
工作人员： 徐梦梦  张  薇  陈扬扬  王艺如  于  翔  郑亦辰  林陈龙

李惠东  高世阳  俞铁彪  宋  磊  李向阳  陈丹丹  徐婷婷  李才思

罗佳芝  孙慧慧  张雪瑾  李雨情  唐  琼  高如婷  李慧清  宋莹莹
陈  梓  郭柳波  陈  铭  徐红美  陈  勇  徐亚思  康  欣  金露娜

吴  健  沈俊凯  杜少华  潘伟明  何卫东  赵  钰  马  创  李窈窕（环境）
柴菁华  陈梦琪  陈  悦  汪  鸯  张婷婷  胡雄飞  苏雪霏  潘斌杰
胡佼佼  王  涛  唐晓东  谢旭日  李  洁  梅爱华  彭  允
周  莹  邱贤种  黄政帅  夏  刚  周晨卉  金璐娜  颜  希
厨艺大赛
林  栋  马俊华  朱小明  何文苗  潘  炎  陈丹丹  杨  洁（07届）  黄  缌
杭城首部校园百集情景剧（甲乙剧社）

演员：范津平、李雨情、高利明

英语单词pk大赛（英语快车道）
一等奖：孙  超 江旭华 舒启蒙
二等奖：魏赵丽 程  军 李天骅
三等奖：倪  彧 吴艺影 王阳洋 胡军军 郝梅宝 汪慧琼

四.六级阳光服务（英语快车道）

喻  露 邹瀚辉 杨  洁 施喆文 付  鑫 杨求安 石  彪 黄玲丽 范一雷 程  菲 徐  斌 诸葛绍渊

走进浙江卫视《越跳越美丽》、《我是大评委》节目现场工作人员（街舞社）
方龙玉  李天慧  余  博  陆妙灵  陈伦佳  黄勇得  杨  阳  杨国欣 周颖超
高如婷  王  倩  蔡  敏  康  欣
汶川地震周年纪念——义卖明信片（青志队）

李小青 谢旸彬 朱丹倩 董翠 莫钦钦 刘慧燕 董飞飞 游程 王丹 张千金 严舒 徐海红 李天骅 臧程远 范雅君 严叶全 陆美

大学生饮食健康启动仪式（青志队）

刘慧燕、董飞飞、谢旸彬、王丹、范雅君

世界卫生日宣传之争做健康小精灵（青志队）
李小青 蒋春洁 潘炎 谢旸彬 朱丹倩 叶安丹 朱吕 刘慧燕 董飞飞 游程 王丹  严舒 徐海红 李天骅 臧程远 董翠 莫钦钦 范雅君 严叶全 陆美

计算机知识培训班及网络文化宣传月工作人员（网络协会）
张  凯  孙  屹  张  晨(07级)   叶  菁  曲志鸿  方诺舟  陈晓鹰 陈晓霞
洪  峰  张  晨（08级） 鲍健忠  周卫林  章晓晨  蒋凤苗  李杭飞 王攀峰
张  文  杨国良  吴子楠
为地震中逝去的孩子写墓志铭（邓读会）

徐鹏 朱欧成 孙亚链 陈莹

大学生反邪教知识有奖竞赛（邓读会）

李宁 杨静

悦读行动（邓读会）

王圆 顾欣 谈忠琴 童贝贝 罗佳芝 娄忠纬 汪志龙

杭州市合理营养膳食启动仪式（邓读会）

高明贵 杨国良 陈余柿

“绿足迹”必胜客环保周活动（邓读会）

沈丹 朱吕 高央云 谢中源
班级挑应战(学建社)
阙婷婷 曹蔚 潘晨 何卫东 章晓晨 邹航航 谢旭日 张金霞 叶璟璐 王涛
班标设计大赛（学建社）
阙婷婷 龚健 王涛 李洁 南诗源 唐晓东 谢旭日 张金霞 邵剑英
羽毛球赛（学建社）
叶璟璐 叶安丹 汤清清 游晨 胡康健 何卫东 王涛 谢旭日 邹航航
学术讲座，养乐多企业参观，食品安全法知识竞赛工作人员（食品学会）
蒋汝婷  刘  婷  夏  茜  章金梅  徐海红  徐海丽  陈贝莉  嵇国华 施  洁
郑银焕  郝梅宝  何  捷  江旭华  刘昌宁  方  磊  章梦梦  王庆龄 叶安丹
李  宁  周俊磊  程  军  王阳洋
《我与社团的故事》征文大赛获奖人员（记者团）
一等奖：王  涛
二等奖：桑永玉 张  凯
三等奖：蒋汝婷 周巧丽 汪  鸯
工作人员：
桑永玉  彭  允  陈  悦  朱  薇 欧阳燕 何卫东 谢莹莹  单纯蕾 高明贵  马  婷  朱丹倩   张千金  何梦捷  诸葛紹渊

社团联合会

于  颖  付  鑫  柴艳芳  嵇国华  邓丽蝶  谈中琴  于建成  范津平

李曦霖  严开顺
                                                     浙江工商大学
                                                  食品与生物工程学院
                                                    2009年9月25日